ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 596 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 26  tháng  4  năm 2017

	V/v triển khai thực hiện dọn dẹp vệ sinh nhân kỷ niệm Ngày giải phóng miền Nam (ngày 30/4 dương lịch), Ngày Quốc tế Lao động (ngày 01/5 dương lịch) trên địa bàn huyện Củ Chi

	                                 Kính gửi:
                                                - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

                                                - Đơn vị trực thuộc;

                                                - CSMNNCL.

Thực hiện Kế hoạch số 4449/KH-UBND ngày 21 tháng 4 năm  2017 của UBND huyện Củ Chi về việc triển khai thực hiện dọn dẹp vệ sinh nhân kỷ niệm Ngày giải phóng miền Nam (ngày 30/4 dương lịch), Ngày Quốc tế Lao động (ngày 01/5 dương lịch) trên địa bàn huyện Củ Chi, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở; đơn vị trực thuộc; CSMN ngoài công lập thực hiện tốt nội dung sau:

Tổ chức tuyên truyền trong toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh nâng cao nhận thức bảo vệ môi trường; tổ chức tổng vệ sinh tại đơn vị và vận động gia đình, nhân dân vệ sinh khu vực đang sinh sống để chào mừng kỷ niệm Ngày giải phóng miền Nam (ngày 30/4 dương lịch), Ngày Quốc tế Lao động (ngày 01/5 dương lịch).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường; đơn vị trực thuộc; CSMNNCL  quan tâm triển khai thực hiện tinh thần văn bản này./.
Nơi nhận:

        Q. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.                                                                                                    (Đã ký)

              Trần Văn Toản